
 

 

 

GoKids English 
Kurzy angličtiny pro děti inspirované prvky Montessori 

Začínáme ve čtvrtek 7. září 2017 

v KC Vincent, Opočínská 364,  Praha – Vinoř 

 

Věková skupina  6 – 36 měsíců 3 – 6 let 

Termín kurzu: Každý čtvrtek  
7.9. – 23.11.2017 (12 lekcí) 
10.15h 

Každý čtvrtek  
7.9. – 31.1.2018 (20 lekcí) 
9.15h 

 
GoKids! English je založena na metodě, která učí děti angličtině tak, jako by to byla jejich 

mateřština - přirozeně zábavnou formou při hrách a písničkách. Tyto kurzy jsou hodinami 

her, hudby a cvičení, která probíhají v angličtině a pomáhají dětem kromě angličtiny i v 

psychomotorickém vývoji. 

Přiďte se podívat na ukázkovou lekci zdarma! 

150,- Kč / lekce (do kurzu se lze přidat v průběhu roku, pokud je místo) 

 

 
https://jana-slivone.webooker.eu/ 

jana.gokidsenglish@gmail.com 
Jana Slivoně tel.: 607 444 284 

https://jana-slivone.webooker.eu/
mailto:jana.gokidsenglish@gmail.com

